
Our Ref: 181/2024 
February 2024 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

Do you have a policy or procedure that covers staff working remotely from abroad on either a 

temporary or permanent basis? (i.e. outside the UK)? 

 

Please could I request a copy of the relevant policies and/or procedures? 

 

 

All our Policies and procedures can be found through the link below 

 

https://www.dbth.nhs.uk/about-us/our-publications/publication-scheme/our-policies-and-

procedures/employment-work-life-balance/ 

 

 

We do not have a written procedure 

https://www.dbth.nhs.uk/about-us/our-publications/publication-scheme/our-policies-and-procedures/employment-work-life-balance/
https://www.dbth.nhs.uk/about-us/our-publications/publication-scheme/our-policies-and-procedures/employment-work-life-balance/

